
 
Uchwała Nr 153/432/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 25 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.poz.595 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2014 Nr XXXVIII/288/2013 Rady Powiatu w 
Kluczborku z dnia 19 grudnia 2013r.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między paragrafami: 

 
w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

 rozdział15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
   z: 
 

§ 4300 kwotę  6.640 zł.  
 
   na: 

§ 4110 kwotę  2.700 zł.  
§ 4120 kwotę      340 zł.  
§ 4170 kwotę   3.600 zł 
 

 
          w dziale 710 - Działalność usługowa 
 rozdział 71015– Nadzór budowlany: 
   z: 
 

§ 4020 kwotę  10.007 zł.  
§ 4120 kwotę    1.417 zł.  

 
   na: 

§ 4210 kwotę   11.424 zł. 
 
 w dziale 750 – Administracja Publiczna  
 rozdział 75075– Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
   z: 
 

§ 4300 kwotę  103 zł.  
 
   na: 

§ 4170 kwotę   103 zł. 
 
 w dziale 852 – Pomoc społeczna  
 rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 
   z: 
 

§ 4170 kwotę  38.000 zł.  
 
   na: 

§ 3110 kwotę   33.000 zł.  
§ 4210 kwotę     5.000 zł.  
 

 



 
 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
   z: 
 

§ 4210 kwotę  2.512 zł.  
 
   na: 

§ 4010 kwotę      412 zł.  
§ 4110 kwotę      100 zł.  
§ 4170 kwotę   2.000 zł.  
 

 
 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie Kluczborskim , Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, Kierownika Referatu Promocji Powiatu , Turystki 
i Kultury oraz Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w związku z 
bieżącą realizacją zadań. 

 


